
Městský úřad Milevsko, odbor vnitřních věcí  
nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tel. 382 504 111 

 

 

MM 32224/2021 

OVV/Jč 

 

 

 

Milevsko 02.06.2021 

 

 

Vážená paní doktorko, 
 

k Vašemu podání ve věci odvolání proti „částečnému odmítnutí poskytnutí informace podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění zákona č. 61/2006 Sb.“, 
které vydal Obecní úřad Olešná a které jste adresovala Městskému úřadu Milevsko sděluji:  
 

Z Vámi zaslané kopie části rozhodnutí je patrné, že jste byla správním orgánem, resp. povinným 
subjektem nesprávně poučena.  
 

Městský úřad Milevsko však není správním orgánem, který je v tomto řízení kompetentní, není 
oprávněn činit žádné úkony. Z tohoto důvodu Městskému úřadu Milevsko nezbylo, než Vaše 
podání postoupit místně příslušnému správnímu orgánu, kterým je Obecní úřad Olešná a Vás  
o tomto postupu vyrozumět.   
 

Je mi líto, že jsem Vám nemohla podat příznivější zprávu. 
 

 

 

JUDr. Jana Čunátová 

vedoucí odboru  
 

 


